Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 10 de março de 2025 Ano XIII - Edição nº 01754 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFB3B11C54312548A720A2F3E899F252

segunda-feira, 10 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 070/2024

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFB3B11C54312548A720A2F3E899F252

segunda-feira, 10 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 070/2024

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MILTON MIRANDA LIMA DE CÂNDIDO SALES – ME CNPJ: 01.723.236/0001-19 – OBJETO:

Aquisição de mobiliário para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação;

Data do Termo Aditivo: 06/03/2025; Valor do Termo Aditivo: R$ 5.929,37 (cinco mil novecentos

e vinte e nove reais e trinta e sete centavos).

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND VALOR UNI VALOR TOTAL

CADEIRA ESCOLAR ADULTO FÓRMICA;

ASSENTO E ENCOSTO EM MDF 18MM;

REVESTIMENTO EM FÓRMICA COM

ACABAMENTO LATERAL E COSTAS

ENVERNIZADO; ASSENTO E ENCOSTO RETO

LEVEMENTE ARREDONDADOS NAS

EXTREMIDADES; ESTRUTURA EM TUBO DE

AÇO 7/8 REFORÇADO; PINTURA

ELETROSTÁTICA COM TINTA HÍBRIDA;

ALTURA DO CHÃO AO FINAL DO ENCOSTO

DE APROX. 85CM; ALTURA DO ASSENTO AO

CHÃO DE APROX 45CM.

25 UND R$ 98,90 R$ 2.472,50

CADEIRA ESCOLAR INFANTIL; ASSENTO E

ENCOSTO EM MDF 18MM; REVESTIMENTO

EM FÓRMICA COM ACABAMENTO LATERAL

E COSTAS ENVERNIZADO; ASSENTO E

ENCOSTO RETO, SENDO LEVEMENTE

ARREDONDADOS NAS EXTREMIDADES;

ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 7/8

25 UND R$ 95,50 R$ 2.387,50

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFB3B11C54312548A720A2F3E899F252

segunda-feira, 10 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do

Município.

Cândido Sales/BA, 06 de Março de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

REFORÇADO; TRATAMENTO

ANTIOXIDANTE; PINTURA ELETROSTÁTICA

COM TINTA HÍBRIDA; ALTURA DO CHÃO AO

FINAL DO ENCOSTO DE APROX. 66CM

CADEIRA FIXA ACOLCHOADA TIPO

SECRETARIA; BASE FEITA EM AÇO TUBO 7/8

COM PINTURA ELETROSTÁTICA; ASSENTO E

O ENCOSTO COM ESPUMA LAMINADA;

CAPACIDADE DE CARGA 110 KG; ALTURA DO

ASSENTO AO CHÃO 45 CM

12 UND R$ 88,96 R$ 1.067,52

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFB3B11C54312548A720A2F3E899F252

		2025-03-10T09:12:17-0300